（記入例）
[bookmark: _GoBack]様式第1号（第2条関係）

駐 車 場 使 用 許 可 申 請 書

　　　　　　令和　２　年　２　月　１５　日

　　かほく市長　油野　和一郎　　様

住　所　かほく市宇野気ニ８１番地
申請者
　　氏　名　かほく　太郎　　　　㊞

　次のとおり駐車場の使用許可を受けたいので申請します。

	1
	石川　５００　わ　７７７７

	2　車　　　　　　種
	　　　　トヨタ　プリウス

	3　使　用　期　間
	　　　　令和　２　年　４　月　　１　日から
　　　　令和　３　年　３　月　３１　日まで

 4　使用料
（１箇月につき）
	　　　　　　２，５００　円

	5
	勤務先　かほく市役所　　　自　宅　２８３－７１０５
　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　勤務先　２８３－７１０８

	6　名称及び区画番号
	　　　　　宇野気駅西口　駐車場　　No.１００

注意事項
　(1)　使用期間は、月単位とし、12箇月を限度とします。
　(2)　運転免許証の写し及び車検証の写しを添付すること。

	支払方法
（該当に○を）
	口座振替
	納付書